PAGE
3

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района

Воронежской области

21 декабря 2023 г.                                                                         Здание администрации

 14.00                                                                        Шекаловского сельского поселения

                                                                                                                        с. Шекаловка

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ           - Рябоволов В.Н.

СЕКРЕТАРЬ                    - Лозовая Н.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 15 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. О проекте бюджета Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Докладчик: Рябоволов В.Н. – глава Шекаловского сельского поселения

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 15 человек

«ЗА»-15, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

СЛУШАЛИ: Рябоволова В.Н., который  сообщил, что публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения «О бюджете Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» проводятся в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о публичных слушаниях в Шекаловском сельском поселении от 03.02.2023г. №116 на 88 сессии Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения было принято решение № 181 «О проекте бюджета Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов». Решение сессии «О проекте бюджета Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» было опубликовано в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района» для обсуждения населением сельского поселения. За период с момента опубликования предложений от населения не поступало. 20 декабря 2023 г. состоялось заседание комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «О проекте бюджета Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», на котором председателем публичных слушаний назначен Рябоволов В.Н. – глава Шекаловского сельского поселения, секретарём – Лозовая Н.В. – ведущий специалист администрации,  утверждён докладчик по вопросу повестки дня – Рябоволов В.Н. – глава Шекаловского сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ: глава Шекаловского сельского поселения Рябоволов В.Н. с докладом по обсуждаемому вопросу.

ГОЛОСОВАЛИ: 15 человек

«ЗА»-15, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ:

1.   Одобрить проект решения Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения «О проекте бюджета сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на очередной сессии.

2. Данное решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

Председатель публичных слушаний                                         В.Н. Рябоволов

Секретарь публичных слушаний                                               Лозовая Н.В.

Приложение

к протоколу публичных слушаний от 21.12.2023 г.

СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Список не публикуется